miniſtret. Subibit etiam idem Vicarius pro Tempore exiſtens omnia et

ſingula Onera ordinaria etextraordinaria, quocunqueNomine cenſeantur, eidem

Capellae qualitercunque Incumbentia, ſuis Sumptibus et Expenſis (ſeptimis

Capitulo Eccleſiae noſtrae Lincolnienſ, ac Stipendiis Vicariae Stalli Prebendae

de Sutton praedićtae, in Choro dićtae Eccleſiae noſtrae de Lincolnia, ac

Miniſtracionibus ipſius Eccleſiae Miniſtris ſolummodo conſuetis, necnon

decimis Domino Regi conceſſis, et in poſterum concedendis, ac Procuratio

nibus Archiepiſcopalibus et Epiſcopalibus ac Decanalibus, ſi et quatenus

Decanus ipſe conſuetudine Viſitare et Procurationes exigere poterit, necnori.

Reparatione et de novo Conſtrućtione Cancelli dićtae Capellae de Bucks,

quotiens indiguerit (quae omnia et fingula dićtus Dominus Nicholaus Prae

bendarius et Succeſſores ſui dićtae Praebendae Praebendarii, ſinguli ſuis

temporibus Succeſſivis imperpetuum, ſuis Sumptibus et Expenſis ſubibunt

et ignoſcent, duntaxat exceptis) Percipietdue et habebit dićtus Nicolaus, et

percipient et habebunt Succeſſores ſui dićtae Praebendae Praebendarii, ſuis
temporibus ſucceſſivis, omnem et omnimodam decimam lanae de tota Pa

rochia de Bucks provenientem, et totum Reſiduum omnium et fingulorum

Frućtuum reddituum et proventuum dićtae Capellae de Bucks, ſuperius Wi

cario ejuſdem non Aſſignatorum, in perpetuum jure ſuo. Ordinamus inſuper

Volumus et Stabilimus, de voluntate Conſenſu et Aſſenſu praedićtis, quod

dićtus Dominus Nicolaus Praebendarius, et ſinguli. Succeſſores ſui dićtae

Praebendae de Sutton cum Bucks Praebendar', ac eorum Firmarii deMiº
I -- 1WC
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five Reétoria diétae Capellae de Buckt, pro Tempore exiftentes, ab omni et

omnimoda praeftatione et folutione quarumcunque decimarum majorum

vel minorum, videlicet, a decimis Garbarum de Terris Dominicalibus di&ti

Manerii five Reétoriae, per Praebendarium five Firmarios ejufdem Manerii five

Re&toriae feminatis, provenientium et proventurarum ; necnon de Nutrimentis

Animalium ipfius Praebendarii, aut Firmarii in Praebenda praediéta, in ipfo

Manerio aut locis ejus Dominicalibus foetatis et nutritis, five foetandis et

nutriendis: de decimis etiam de fruétibusArborum, feminum,hortorum,laétis,

Pifcium, cafei, Vaccarum, et caeterorum Animalium Domefticorum, infra

di&tum Manerium aut loca Dominicalia fupradiéta in manu Praebendarii,

aut ipfius Firmarii exiftentia contingentibus, in perpetuum liberi fint penitus